UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA OJg /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 274198, publicado no D.O.U. de
12.0198, que declarou vago o cargo ocupado por GERVÂSIO NERY DE ALBUQUERQUE:

Onde se lê: cargo de TÉCNICO EM LABORATÓRIO NI C V

Leia-se: cargo de ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO NI C V

Brasília-DF, O 2 de # 32f/ de 1998.

~MI. 1,1 (

LAURO MORHY
Reitor